
ZARZĄDZENIE NR 0050/80/2024 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2023 rok samorządowej instytucji kultury- 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szprotawie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609,721), art. 3 ust. 1 pkt. 7, art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 120, 295 z 2024 r., poz. 619), art. 29 ust. 5 ustawy z dna 25 października 1991 r., o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szprotawie za 2023 rok, 
składające się z: 

1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

2) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 
1 511 209,87 zł (słownie: jeden milion pięćset jedenaście tysięcy dwieście dziewięć złotych, 87/100), 

3) rachunku zysków i strat, który wskazuje zysk netto w wysokości 5 193,73 zł (słownie: pięć tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt trzy złote, 73/100), 

4) dodatkowych objaśnień, 

5) rozliczenia różnic pomiędzy podstawą opodatkowania a wynikiem finansowym za 2023 rok, 

6) okresowego zestawienia stanów kont za okres 01.01.2023 do 31.12.2023 r., stanowiące załączniki do 
zarządzenia . 

2. W związku z zatwierdzeniem sprawozdania finansowego, o którym mowa w §1, zysk w wysokości 
5 193,73 zł (słownie: pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote, 73/100), powiększy fundusz rezerwowy jednostki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 1



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 1



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 2



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 3



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 4



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 5



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 6



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 7



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 8



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 9



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 10



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 11



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 12



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 13



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 14



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 15



Id: 84C53C24-B786-4328-8CD7-DE8F1FA5522D. Podpisany Strona 16


	ZARZĄDZENIE NR 0050/80/2024 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


